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TOPI
Alkukesästä Sauli Niinistö syynäsi
eduskunnan menoa. Liekö puhemies
pitänyt edustuksellisen demokratian
hinta-/laatusuhdetta huonona, kun
antoi punakynän käydä ja leikkasi
menoja. Oikeansuuntainen teko ja
muistutus reaalimaailmasta muiden
rahojen jakajille. Ei korporaatioiden
kumileimasimena toimimiseen kanna-
ta paljon paukkuja panna.

Kasvaneet avustajakulut, jotka joi-
denkin edustajien osalta ovat olleet lä-
hinnä peiteltyjä vaaliavustuksia, eivät
ole lainsäädännön laatua lisänneet,
kun tuloksena on ollut uuden YT-lain,
muutosturvan ja muiden samankaltais-
ten asioiden kanssa askartelua, pikku-
tarkkaa pykälien viilausta ja turhaa
byrokratiaa, jonka noudattamatta jät-
täminen on usein vielä sanktioitu.

Matkailu, kielikurssit ja muu lystinpi-
to on ollut myös Niinistön tarkkailun
alla. Ihan syyttä, sillä enemmänhän
kustannuksia eduskunnasta yhteiskun-
nalle kertyy silloin, kun kansan valitse-
ma joukko on koolla ja päätösvaltai-
nen. 

Moni turha asia etenee silloin liian-
kin rivakasti, esimerkkinä vaikka tasa-
arvolain uudistus, jonka vaatimassa
tasa-arvosuunnitelmassa yrittäjän on
laskettava, montako prosenttia työnte-
kijöistä on naisia ja montako prosent-
tia miehiä ja paljonko naisten keski-
palkan osuus on miesten keskipalkas-
ta. Turhaa työtä kolmenkymmenen
hengen yrityksessä, jossa miehet ja
naiset ovat itse hakeutuneet tehtäviin,
joiden palkkausta ja muita työehtoja
säätelevät eri yleissitovat työehtosopi-

mukset. 
Tiinankin mielestä tasa-arvolaki al-

kaa kääntyä tarkoitustaan vastaan,
kun se kieltää seksuaalisen ahdiste-
lun. Kalastuksen, metsästyksen ja
moottoripyöräilynhän sen pitäisi avio-
miehiltä kieltää.

Yhtä kaikki, halvemmaksi tulisi pi-
tää joukko maailmalla tai ainakin
eduskunnan runsaan harrastustoimin-
nan parissa vaikutteita, pitkää ikää ja
elämän laatua hankkimassa kuin ah-
keroimassa avustajiensa kanssa pik-
kuasioiden parissa. Isoihin asioihin-
han se ei ole aikoihin puuttunut, vai
onko kukaan kuullut siitä, mikä on
eduskunnan tai yksittäisen edustajan
visio Suomen tulevaisuudesta, miten
pienen kansan on tarkoitus selvitä ny-
kymyllerryksessä. Minä en ainakaan.

Katteettomia lupauksia tasa-arvotu-
poista ja muista toisten taskuilla käy-
misistä kyllä.

Katteettomia lupauksia sen sijaan ei
ole tarvinnut kuulla kesäpojilta, kun
keväällä töitä kysyessään sanoivat et-
tä, ammattitaito ei ole hääppöinen,
mutta työhalut ovat hirmuiset ja niin
ovat olleetkin, eikä se ammattitaito-
kaan ole ollut ihan sitä, mitä annettiin
ymmärtää. Paljon parempi se on ollut
ainakin nokkamiehen mielestä, joka
vaati poikien palkkaamista ensi ke-
väänä vakitöihin. Ovat kuulemma oi-
keita sähkömiehiä, ei mitään sähkö-
miehen taimia. 

Elektroskandia
lanseerasi uuden
valaisinluettelon
Elektroskandian huhtikuussa ilmestynyttä
uutta valaisinluetteloa lanseerattiin 12:lla
paikkakunnalla ympäri Suomen. Tilaisuuk-
sissa oli pienimuotoinen näyttelyosasto,
jossa oli esillä uusimpia tuotteita. Osanotto
oli runsasta ja uusista tuotteista sekä uudes-
ta luettelosta oltiin erittäin kiinnostuneita.

Painetun luettelon lisäksi Elektroskandia
on tehnyt aivan uudenlaisen sähköisen luet-
telon, jota myös jaettiin kiertueen tilaisuuk-
sissa. Sähköinen luettelo on myös ladatta-
vissa Elektroskandian kotisivuilta. Kuvassa
lanseeraustilaisuus Jyväskylässä.

Sähkövene säilytti tavoitteensa Sulkavalla
Sulkavan Suursouduissa jo kahdeksatta kertaa Partalansaaren kiertoon lähtenyt Sähkövene oli asettanut aikatavoit-
teekseen kunnianhimoisen viiden tunnin alituksen. Vielä puolimatkassa tavoite näyttikin toteutuvan, mutta taka-
suoran sivuvastainen tuuli hidasti matkatekoa niin, että vuodelle 2008 ei tarvitse keksiä uutta aikatavoitetta. Ajalla
5:11:11,8 sijoitukseksi tuli 82. kaikkiaan 168 veneestä. Taakse jäi muun muassa monta vuotta tiukan vastuksen anta-
nut Avo- ja hoivayksikön vipeltäjät (ent. Vanhainkodin vipeltäjät).

ESA TIAINEN
Teksti

OLLI NURMINEN
Kuva

Loppusuoralla ohi-
pyrkivä kanssakil-
pailija sai Sähkö-
veneeseen (etu-

alalla) uutta virtaa.

Eduskunta näpertelee yrittäjille turhaa työtä

Sähkösenioreiden golfmestaruuskilpailut pidettiin kauniin, mutta tuuli-
sen, sään vallitessa Nurmijärven golfkeskuksessa kesäkuun 15. päivänä
SLO Oy:n ja myyntijohtaja Matti Savolaisen mieluisalla myötävaiku-
tuksella. Kilpailu käytiin tavanomaisena pistebogey-kisana.

Toista kertaa järjestetyn kisan voitti Pekka Sallinen, joka keräsi 35
pistettä. Toiseksi ylsi Sakari Pirhonen, 33 p. ja kolmanneksi Antti La-
ri, 32 p. Seniorigolfin neljäs oli Keijo Kekkonen, 29 p. ja viides Paavo
Hakala, 29 p.

Kuvassa osa kisan 10 osallistujasta nauttii SLO:n tarjoamista antimis-
ta ja odottaa palkintojenjakoa. Kilpailun palkintojen valinnoissa otettiin
huomioon sähkösenioreiden iät.

Seniorigolf kisattiin
Nurmijärvellä


